and in the British Museum. The first is attached to a deed of the early

part of the twelfth century by which Roger Bertram granted land at

Ketton, CO. Durham, to the prior and convent of Durham. It is round,

if inches diameter. Horseman to left holding shield on right arm, the left

arm raised behind him. sigillum rogeri bertranni.'^ Another seal is

round, i| inches diameter. Knightly horseman to the right
; wearing

hauberk of mail, surcoat, flat-topped helmet with vizor closed, sword

and shield with arms. Horse caparisoned. Arms : an orle between eleven

crosses O'oss/ef, <^ s rogeri . b'tram . dni . u' midford. Secretum, round,

I inch, with a shield bearing the same arms as on obverse, ^ sigillvm ,

secreti.' a third, attached to a grant to the earl of Leicester of a rent

in Ellesden (Elsdon), is round, i inch diameter. On a field seinee of

pro hominibus meis fidelibus, concedo locum, qui liiinkeburne dicitur, quern idem Osbertus aedificavit

domino l^adulplio, presbitero monasteiii Sanctae Mariae de Insula, et fratribus suis, locum hunc
pr.aetexatum, cum tenis et omniljus quae mei juris sunt, quae praedicto Osberto prius dederam, concedo
fratribus ibidem Deo servientibus et servitiis, superaddens etiam de desertis meis, videlicet, Tliornhalgli,

et Forderbal_L;b, et rapwirthhalgh, et Heley, et Over Heley, et onines saltus meos circumjacentes ; et de
silva mea, quae ab oriente est Heley, a via quae descendit a superiori parte ejusdem usque ad Linch-
bourne, et exinde usque ubi eadem bourne cadet in Coket. Haec, inquam, omnia concedo et done et

imperpeluum possidenda super altare Dei et Sancti Petri oftero, et baec mea cruce confirmo, usibus et

sustentationi Christi pauperum inibi cohabitantium, cum omnimoda libertate, sine omni inquietudine,

modis omnibus profutura. Et ego, Hawys, uxor Willelmi Bertram, libenter in id ipsum concensum
cruce adhibeo. Et ego, Rogerus, filius Willelmi Bertram, hac mea cruce illud idem confirmo. Prae-
terea omni anno dono eisdem canonicis viyinti pisces de mea piscaria de Coket. Testibus, Richardo
presbitero et lialdwino, filio ejus, Bertramo de Pichedene, Carod, et aliis. Briiikhurn Ciiartulary, p. i.

' Brinkhuvn Chiirtuliiry, pnssiiii. ' Il>id. pp. 1S4, 185. ' Ibid. p. 3.

' Hodgson, Northumberland, pt ii. vol. ii. p. 39.
^ Iliid.

" //)/(/. p. 90. Briiikbiirii Ciiartulary, pp. 200, 201. " Dur. Trt-as. i'"" 12"""' .Spec. No. 13.

" Cat. Seals Drit. Mus. vol. ii. p. 250.
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crosses an or/e, * s' rogeri . HERTRA\f.' Another impression of the second